Waxing

Bikini
Brazilian
Unterschenkel
Oberschenkel
Beine komplett
Achseln
Unterarme
Oberarme
Arme komplett
Oberlippe
Wange

Kinn

Riicken

Brust

Bauch
Unterbauch ab

22:€
42 €
30€
33€
50€
221€
25€
20€
40 €
15€
15€
15€
15€
15€
35¢€
15€

Dauerhaften Haarentfernung - Diodenlaser / IPL /SHR

Intim ohne Pofalte Damen
Intim mit Pofalte Damen
Bikini Damen
Unterschenkel
Oberschenkel

Beine komplett
Unterarme

- Damen

«Herren

Oberarme

-Damen

«Herren

Arme komplett

-Damen

-Herren

Achseln

Unterer Riicken

Herren Riicken komplett
Herren/Damen Schultern
Oberlippe

Wangen

Herren Brust

Herren Brust + Bauch
Bauch

- Damen

- Herren

45 €
35€
40 €
35€
35€
85€

35€
65 €

40 €
35€

75 €
85 €
45 €
29€
751€
39€
29€
29:€
25 €
45 €

35€
35€

Augenbrauen Wimpernbehandlungen

Augenbrauen farben
Augenbrauen Wimpern farben
Augenbrauen farben zupfen
Augenbrauen zupfen
Wimpern férben

Wimpernlifting
ohne farben
mit farben
Henna Browns

Augenbrauenlaminierung

ohne farben

mit farben

Augenbrauenlaminierung ohne farben

15€
15€
28€
15€
15€

55€
60 €
40 €

55€
60 €
35€

Augenbrauenlaminierung und Wimpernlifting mit firben 105 €
Augenbrauenlaminierung und Wimpernlifting ohne farben 95 €
Augenbrauen farben & zupfen, Wimpern farben

Wimpernverldngerungen

Neuanlage Technik 1D

Neuanlage Light Volumen Technik 2-3D
Neuanlage Volumen Technik (4-5-6D)
Neuanlage Megavolumen - ab 6D

Auffiillen 1D Technik
bis 2 Wochen
bis 3 Wochen
bis 4 Wochen

Auffiillen Light Volumen Technik
bis 2 Wochen
bis 3 Wochen
bis 4 Wochen

Auffiillen 4-5-6D Volumen Technik
bis 2 Wochen
bis 3 Wochen
bis 4 Wochen

Auffiillen Mega Volumen Techink
bis 2 Wochen
bis 3 Wochen
bis 4 Wochen

80 €
90 €
95 €

110 €

60 €
70 €
80€

65 €
70 €
85€

70 €
80€
90 €

75 €
90 €
99 ¢

40 €

mit UV

85€
95 €
100 €
115 €

65 €
75 €
85€

70 €
75 €
90 €

75 €
85€
95 €

80 €
95 €
105 €




Manikiire

Manikiire ohne Lack 35€
Paraffinbehandlung fiir FiifSe oder Hande 15 €
Nagelmodellage - Neues Set mit Schablonentechnik / mit Farbe

(Gel oder Acry Gel)

S-M 80 €
L 85 €
XL 90 €
Nagelmodellage - Auffiillen mit / Farbe (Gel oder Acryl Gel)

S-M 54 €
L 61€
XL 75€
Fingerndgel lackieren mit Gellack oder mit Shellac

Gellack kurz 47 €
Gellack lang 49 €
Shellac entfernen mit Manikiire 40 €
Gellack entfernen mit Manikiire 40 €
Nagelmodellage - entfernen inkl. Manikiire 45 €
Baby-Boomer oder French 3
Strasssteine / 1 Stiick 0,5 €
Japanische Manikiire 38€
Pedikiire

FufSpflege / Pedikiire mit Skalpell 42 €
Fuf3peeling 10 €
Pedikiire mit Gellack / Shellac 56 €
Zehennagelmodellage - entfernen inkl. Manikiire 30€
Titan-Spange fiir Zehennagel / Stiick 40 €
Fufindgel lackieren mit Gellack / Shellac 38€
Pedikiire inkl. Paraffinbad 52 €
Intensive Pedikiire 45 €
Intensive Pedikiire mit Gellack oder Shellac 60 €

Gesichtsbehandlungen

IPL-Behandlungen - 1 Stunde 90€

Die Laser-Gesichtshehandlungen bieten eine moderne und effektive Losung
fiir verschiedene Hautprobleme:

- Akne und Aknenarben:Der Laser reduziert Entziindungen, beseitigt Bakterien und
regt die Kollagenproduktion an, wodurch Narben verblassen und die Hautstruktur
verbessert wird.

- Pigmentflecken:Das gezielte Laserlicht baut iberschiissiges Melanin ab und sorgt
fiir ein gleichméfigeres, strahlendes Hautbild.

- Anti-Aging-Wirkung:Der Laser stimuliert die Kollagen- und Elastinproduktion,
strafft die Haut, reduziert Falten und verbessert die Elastizitat.

- Sommersprossen, Gefafverdnderungen, Rosacea
Die Behandlungen sind schmerzfrei oder mit minimalem Unbehagen verbunden
und werden individuell an den Hautzustand angepasst.

Ablauf:

Reinigung, Auftragen des Gels, Schutzbrille, Laserbehandlung, Serum (einmassieren),
Beruhigende Maske, Sonnenschutz, (*Eine Mini-Sonnencreme ist inklusive.*)

Reinigende Gesichtshehandlungen 19:€
/ Akne Reinigung - 1,5 Stunden

1.Reinigung 2. Peeling 3. Bedampfung & Massage 4. Tonisieren
5. Akne-reinigung 6. VIO 7. Ultraschall-Wirkstoffeinbringung
8. Maske 9. Sonnenschutz

Bei der Reinigung werden die Poren nach einer Aufweichung manuell
gesdubert. Anschlieffend werden beruhigende und porenverfeinernde
Gesichtsmasken aufgetragen, um die Wirkstoffe in die Haut einzuarbeiten.

Chemisches Peeling Larens - 45 Minuten a5t

1. Reinigung 2. Tonisieren 3. Deep Face Peeling 4. Neutralisation
5. Reinigung 6. Gesichtsmaske 7. Sonnenschutz

Durch das Peeling entfernen wir abgestorbene Hautzellen.
Fiir ein effektives Ergebnis sollte die Behandlung regelméfig
wiederholt werden.

Microneedling mit chemischem Peeling - 1 Stunde 75 €

1. Reinigung 2. Peeling mit chemischem Peeling 3. Tonisieren
4. Microneedling (Mesopen) 5. Maske 6. Sonnenschutz

Wéhrend der Behandlung werden Vitamine und hochkonzentrierte
Wirkstoffe in die Haut eingebracht. Dies stimuliert die Kollagensynthese,
fordert die Elastinproduktion und macht die Haut straffer und voller.

Microneedling mit Ultraschall - 1 Stunde 75 €

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Microneedling (Mesopen)
5. Maske, Serum, Ultraschall 6. Sonnenschutz

Microneedling - 1 Stunde 70 €

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Microneedling (Mesopen)
5. Maske, Serum 6. Sonnenschutz

Gesichtsmassagen — 40 Minuten 45 €

Ablauf :
1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Serum-Massage

LED-Therapie - 1 Stunde 90 €

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Serum und Gesichtsmaske
5. LED 15-20 Minuten

Intensive Gewebetherapie: Das Licht revitalisiert die Zellen, beschleunigt
die Durchblutung, verbessert die Sauerstoffversorgung der Zellen, starkt
das Bindegewebe, beschleunigt den Stoffwechsel und die Entgiftung.

Blaues Licht:
*» Akne-Behandlung
* Regulierung der Talgproduktion

Rotes Licht:

» Stoffwechselanregung

* Straffung

* Verbesserung der Elastizitét

Griines Licht:

* Ausgleichend und beruhigend

» Stérkt die Kapillaren

* Unterstiitzt die Porenreinigung

» Lindert erweiterte Kapillaren bei Couperose und Rosacea
* Entziindungshemmend und antibakteriell

Anti-Aging-Kurbehandlung - 1 Stunde 75 €

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Massage 5. Serum-Cocktail
6. Maske 7. Ultraschall/Radiofrequenz

Eine verwohnende, aufpolsternde Behandlung, die gezielt tiefe Falten
und Linien behandelt. Durch spezielle Wirkstoffe wird der
Hautalterungsprozess verlangsamt, der Hautton verbessert und das
Hautbild erfrischt. Eine Kurbehandlung wird empfohlen.

Glow Up Behandlung 79 €
Hydra Facial Therapy - 45 Minuten

1. Reinigung
2. Wirkstoffaufnahme mittels Vakuum + Milchséure-Peeling (5-8 Minuten)
3. Beruhigende Gesichtsmaske mit Serum 4. Sonnenschutz

Die Hydra Facial Behandlung verbessert die Hautgesundheit und verleiht
ihr einen strahlenden Teint. Das Vakuum reinigt die Poren und entfernt
abgestorbene Hautzellen, sodass die Wirkstoffe tief in die Haut eindringen
konnen. Diese Kombination aus Vakuum- und chemischem Peeling
unterstiitzt die Hautgesundheit. Eine Kurbehandlung wird empfohlen.

Kleine Behandlung Solanie — 1 Stunde 69 €
Individuell auf die Haut des Kunden abgestimmt:
feuchtigkeitsspendend,anti-couperose

1. Reinigung 2. Peeling 3. Massage 4. Tonisieren
5. Ultraschall-Serum: Feuchtigkeit oder Anti-Couperose (je nach Hauttyp)
6. Maske 7. Sonnenschutz

Eine entspannende Behandlung fiir Haut und Seele nach langen Tagen.
Die Behandlungen werden individuell auf den Hauttyp abgestimmt, um
eine optimale Pflege zu gewéhrleisten.



