# Waxing

Bikini	22€
Brazilian	42€
Unterschenkel	30 €
Oberschenkel	33 €
Beine komplett	50 €
Achseln	22 €
Unterarme	25 €
Oberarme	20 €
Arme komplett	40 €
Oberlippe	15 €
Wange	15 €
Kinn	15 €
Rücken	15 €
Brust	15 €
Bauch	35 €
Unterbauch ab	15 €

Dauerhaften Haarentfernung - Diodenlaser / IPL /	SHR
Intim ohne Pofalte Damen	45 €
Intim mit Pofalte Damen	55€
Bikini Damen	40 €
Unterschenkel	55 €
Oberschenkel	55 €
Beine komplett	85 €
Unterarme	
• Damen	55€
• Herren	65 €
Oberarme	
• Damen	40 €
• Herren	55 €
Arme komplett	
• Damen	75 €
• Herren	85 €
Achseln	45 €
Unterer Rücken	29 €
Herren Rücken komplett	75 €
Herren/Damen Schultern	39 €
Oberlippe	29 €
Wangen	29 €
Herren Brust	25 €
Herren Brust + Bauch	45 €
Bauch	
• Damen	35 €
• Herren	55€

# Augenbrauen Wimpernbehandlungen

Augenbrauen f	ärben	15€
Augenbrauen V	Wimpern färben	15 €
Augenbrauen f	ärben zupfen	28 €
Augenbrauen z	zupfen	15 €
Wimpern färbe	en	15€
Wimpernlifting		
ohne färben		55 €
mit färben		60 €
Henna Browns		40 €
Augenbrauenlar	ninierung	
ohne färben		55 €
mit färben		60 €
Augenbrauenla	aminierung ohne färben	55 €
Augenbrauenla	minierung und Wimpernlifting mit färben	105 €
Augenbrauenla	<mark>minierung und Wi</mark> mpernlifting ohne färben	95 €
Augenbrauen f	<mark>ärben &amp; zupfen</mark> , Wimpern färben	40 €

Wimpernverlängerungen		mit UV
Neuanlage Technik 1D	80 €	85 €
Neuanlage Light Volumen Technik 2-3D	90 €	95 €
Neuanlage Volumen Technik (4-5-6D)	95 €	100 €
Neuanlage Megavolumen - ab 6D	110 €	115 €
Auffüllen 1D Technik		
bis 2 Wochen	60 €	65 €
bis 3 Wochen	70 €	75 €
bis 4 Wochen	80 €	85 €
Auffüllen Light Volumen Technik		
bis 2 Wochen	65 €	70 €
bis 3 Wochen	70 €	75 €
bis 4 Wochen	85 €	90 €
Auffüllen 4-5-6D Volumen Technik		
bis 2 Wochen	70 €	75 €
bis 3 Wochen	80 €	85 €
bis 4 Wochen	90 €	95 €
Auffüllen Mega Volumen Techink		
bis 2 Wochen	75 €	80 €
bis 3 Wochen	90 €	95 €
bis 4 Wochen	99 €	105 €

# Hello Beauty



- Barnabitengasse 7, 1060 Wien
- +43 660 7055 631
- www.hellobeautysalon.at



### Maniküre

Maniküre ohne Lack	35 €	
Paraffinbehandlung für Füße oder Hände	15 €	
Nagelmodellage - Neues Set mit Schablonentechnik / mit Farbe		
(Gel oder Acry Gel)		
S-M	80 €	
L	85 €	
XL	90 €	
Nagelmodellage - Auffüllen mit / Farbe (Gel oder Acryl Gel)		
S-M	54 €	
L	61 €	
XL	75 €	
Fingernägel lackieren mit Gellack oder mit Shellac		
Gellack kurz	47 €	
Gellack lang	49 €	
Shellac <mark>entfernen mit Mani</mark> küre	40 €	
Gellack entfernen mit Maniküre	40 €	
Nagelmodellage - entfernen inkl. Maniküre	45 €	
Baby-Boomer oder French	5€	
Strasssteine / 1 Stück	0,5 €	
Japanische Maniküre	38 €	

### Pediküre

Fußpflege / Pediküre mit Skalpell	42 €
Fußpeeling	10 €
Pediküre mit Gellack / Shellac	56 €
Zehennagelmodellage - entfernen inkl. Maniküre	30 €
Titan-Spange für Zehennagel / Stück	40 €
Fußnägel lackieren mit Gellack / Shellac	38 €
Pediküre inkl. Paraffinbad	52 €
Intensive Pediküre	45 €
Intensive Pediküre mit Gellack oder Shellac	60 €

# Gesichtsbehandlungen

IPL-Behandlungen – 1 Stunde	90€

Die Laser-Gesichtsbehandlungen bieten eine moderne und effektive Lösung für verschiedene Hautprobleme:

- Akne und Aknenarben:Der Laser reduziert Entzündungen, beseitigt Bakterien und regt die Kollagenproduktion an, wodurch Narben verblassen und die Hautstruktur verbessert wird.
- Pigmentflecken:Das gezielte Laserlicht baut überschüssiges Melanin ab und sorgt für ein gleichmäßigeres, strahlendes Hautbild.
- Anti-Aging-Wirkung:Der Laser stimuliert die Kollagen- und Elastinproduktion, strafft die Haut, reduziert Falten und verbessert die Elastizität.

- Sommersprossen, Gefäßveränderungen, Rosacea

Die Behandlungen sind schmerzfrei oder mit minimalem Unbehagen verbunden
und werden individuell an den Hautzustand angepasst.

### Ablauf:

Reinigung, Auftragen des Gels, Schutzbrille, Laserbehandlung, Serum (einmassieren), Beruhigende Maske, Sonnenschutz, (\*Eine Mini-Sonnencreme ist inklusive.\*)

# Reinigende Gesichtsbehandlungen 79 € / Akne Reinigung – 1,5 Stunden

- 1.Reinigung 2. Peeling 3. Bedampfung & Massage 4. Tonisieren
- 5. Akne-reinigung 6. VIO 7. Ultraschall-Wirkstoffeinbringung
- 8. Maske 9. Sonnenschutz

Bei der Reinigung werden die Poren nach einer Aufweichung manuell gesäubert. Anschließend werden beruhigende und porenverfeinernde Gesichtsmasken aufgetragen, um die Wirkstoffe in die Haut einzuarbeiten.

### Chemisches Peeling Larens – 45 Minuten

- 1. Reinigung 2. Tonisieren 3. Deep Face Peeling 4. Neutralisation
- 5. Reinigung 6. Gesichtsmaske 7. Sonnenschutz

Durch das Peeling entfernen wir abgestorbene Hautzellen. Für ein effektives Ergebnis sollte die Behandlung regelmäßig wiederholt werden.

# Microneedling mit chemischem Peeling – 1 Stunde 75 €

- 1. Reinigung 2. Peeling mit chemischem Peeling 3. Tonisieren
- 4. Microneedling (Mesopen) 5. Maske 6. Sonnenschutz

Während der Behandlung werden Vitamine und hochkonzentrierte Wirkstoffe in die Haut eingebracht. Dies stimuliert die Kollagensynthese, fördert die Elastinproduktion und macht die Haut straffer und voller.

# Microneedling mit Ultraschall – 1 Stunde

- 1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Microneedling (Mesopen)
- 5. Maske, Serum, Ultraschall 6. Sonnenschutz

# Microneedling – 1 Stunde 70 €

- 1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Microneedling (Mesopen)
- 5. Maske, Serum 6. Sonnenschutz

# Gesichtsmassagen – 40 Minuten

### Ablauf:

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Serum-Massage

### LED-Therapie – 1 Stunde

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Serum und Gesichtsmaske

5. LED 15-20 Minuten

Intensive Gewebetherapie: Das Licht revitalisiert die Zellen, beschleunigt die Durchblutung, verbessert die Sauerstoffversorgung der Zellen, stärkt das Bindegewebe, beschleunigt den Stoffwechsel und die Entgiftung.

### Blaues Licht:

- Akne-Behandlung
- · Regulierung der Talgproduktion

### Rotes Licht:

- Stoffwechselanregung
- Straffung
- · Verbesserung der Elastizität

### Grünes Licht:

55€

75€

45 €

- Ausgleichend und beruhigend
- Stärkt die Kapillaren
- Unterstützt die Porenreinigung
- Lindert erweiterte Kapillaren bei Couperose und Rosacea
- Entzündungshemmend und antibakteriell

### Anti-Aging-Kurbehandlung – 1 Stunde

1. Reinigung 2. Peeling 3. Tonisieren 4. Massage 5. Serum-Cocktail

6. Maske 7. Ultraschall/Radiofrequenz

Eine verwöhnende, aufpolsternde Behandlung, die gezielt tiefe Falten und Linien behandelt. Durch spezielle Wirkstoffe wird der Hautalterungsprozess verlangsamt, der Hautton verbessert und das Hautbild erfrischt. Eine Kurbehandlung wird empfohlen.

# Glow Up Behandlung

Hydra Facial Therapy – 45 Minuten

- 1. Reinigung
- 2. Wirkstoffaufnahme mittels Vakuum + Milchsäure-Peeling (5-8 Minuten)
- 3. Beruhigende Gesichtsmaske mit Serum 4. Sonnenschutz

Die Hydra Facial Behandlung verbessert die Hautgesundheit und verleiht ihr einen strahlenden Teint. Das Vakuum reinigt die Poren und entfernt abgestorbene Hautzellen, sodass die Wirkstoffe tief in die Haut eindringen können. Diese Kombination aus Vakuum- und chemischem Peeling unterstützt die Hautgesundheit. Eine Kurbehandlung wird empfohlen.

### Kleine Behandlung Solanie – 1 Stunde

69 €

90 €

75€

79 €

Individuell auf die Haut des Kunden abgestimmt:

feuchtigkeitsspendend,anti-couperose

- 1. Reinigung 2. Peeling 3. Massage 4. Tonisieren
- 5. Ultraschall-Serum: Feuchtigkeit oder Anti-Couperose (je nach Hauttyp)
- 6. Maske 7. Sonnenschutz

Eine entspannende Behandlung für Haut und Seele nach langen Tagen. Die Behandlungen werden individuell auf den Hauttyp abgestimmt, um eine optimale Pflege zu gewährleisten.